AVISO DE ADIAMENTO EDITAL 090/2025

Informamos que, a pedido da organização do evento, o

Edital 090/2025 - EXPOCAPIXABA – FEIRA DO

PRODUTOR RURAL, Processo E-Docs 2025-D0TZ9, que

estava previsto para o período de 31/07/2025 a

03/08/2025, está adiado para a data 21/08/2025

24/08/2025.

Atenciosamente,

Alberto Farias Gavini Filho

 Diretor Geral - ADERES

Hugo Santos Tofoli

Diretor Setorial – ADERES

                                                         vitória,23 de julho de 2025

20
25

-W
Q

F
7X

B
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

23
/0

7/
20

25
 1

6:
46

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

HUGO SANTOS TOFOLI
DIRETOR SETORIAL

DIRTEC - ADERES - GOVES
assinado em 23/07/2025 16:46:15 -03:00

ALBERTO FARIAS GAVINI FILHO
DIRETOR-GERAL

ADERES - ADERES - GOVES
assinado em 23/07/2025 16:39:22 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 23/07/2025 16:46:15 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LARA GIULIA PEREIRA BATISTA (GEMPE - APOIO ADMINISTRATIVO - GEMPE - ADERES - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-WQF7XB

20
25

-W
Q

F
7X

B
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

23
/0

7/
20

25
 1

6:
46

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2025-07-23T16:46:15-0300